[image: C:\Users\Carlos\Desktop\Documentos finais Udesc\Oficio\Png\lages.png]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 115/2016, de 06/05/2016

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 085/2016/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:
[bookmark: _GoBack]1 - Alterar os termos da Portaria 085/2016/CAV, de 22/03/2016, que designou os coordenadores dos laboratórios do CAV/UDESC, quanto à inclusão do Museu de Entomologia, sob a coordenação da Profª. Maria Inês Carissimi Boff, mantido os demais itens.

Prof. João Fert Neto
Diretor Geral
image1.png
e/ UDESC

UNIVERSIDADE
. DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

Av. Luiz de Camobes, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC
CEP: 88520-000 / Telefone: (49) 2101-9100